
ZARZĄDZENIE Nr 34/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 stycznia 2022r. 
 

w sprawie powierzenia Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego  

w Krakowie przeprowadzenia sprzedaży obiektów zabytkowych, które stały się 

własnością Skarbu Państwa  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i poz. 1834), art. 32 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), art. 187 § 2 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, 2320, z 2021 r. poz. 1509), § 5 ust. 1 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1933) oraz § 9 ust. 

1 pkt 2 oraz § 25 – 26 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2004, z 2021 r. poz. 578) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Postanawia się powierzyć Muzeum Historii Fotografii im. Walerego 

Rzewuskiego w Krakowie przeprowadzenie sprzedaży w trybie publicznego zaproszenia do 

negocjacji obiektów zabytkowych, które stały się własnością Skarbu Państwa.  

 2. Szczegółowy spis obiektów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 3. W celu dokonania w imieniu i na rzecz Skarbu Państwa – przez Prezydenta Miasta 

Krakowa sprzedaży obiektów, o których mowa w ust. 1 upoważnia się Marka Świcę – 

Dyrektora Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie do:  

1) wystąpienia do wybranych przez niego podmiotów, co do których można spodziewać się 

zainteresowania obiektami, z informacją o publicznym zaproszeniu do negocjacji;  

2) powołania komisji do spraw negocjacji w składzie co najmniej trzyosobowym spośród 

pracowników Muzeum oraz ustalenia zasad działania komisji;  

3) zatwierdzenia warunków granicznych transakcji;  

4) zawarcia umów sprzedaży oraz podpisywania wszelkich pism i dokumentów związanych  

z przenoszeniem własności obiektów.  

  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz Dyrektorowi Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego  

w Krakowie.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


